

Обращайте внимание! Изменились реквизиты!

Внимание! Оплата по Договору осуществляется Покупателем в порядке стопроцентной предоплаты в течение 4 (четырёх) рабочих дней с момента выставления Продавцом счета. Обязанности Покупателя в части оплаты по Договору считаются исполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. При исполнении принятых на себя обязательств по оплате счета Покупатель в обязательном порядке должен уведомить об этом Продавца.

Товар должен быть передан Покупателю в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня осуществления Покупателем предварительной оплаты.

При получении товара при себе необходимо иметь:

- для представителя организации – паспорт и доверенность на получение товара, оформленную в соответствии со ст. 185 -187 ГК РФ и ФЗ N 402-ФЗ от 06.12.2011г. (рекомендованные формы М-2 и М-2а)
- для руководителя организации – печать организации, заверенные копии приказа (или решения о назначении), устава и паспорт
- для индивидуального предпринимателя – копию свидетельства о постановке на учет в качестве ИП



Поставщик: ООО "ДНС Ритейл" ИНН: 2540167061

690068, Приморский край, город Владивосток, Проспект 100-летия Владивостока, дом155, корпус 3, офис 5тел. +7(423)-261-4641

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 2540167061, КПП 667143001, Филиал Уральский ООО "ДНС Ритейл"	Сч. №	40702810138000000717
Банк получателя ФИЛИАЛ ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ АО АЛЬФА-БАНК	БИК	046577964
	Сч. №	30101810100000000964

Счет на оплату № Б-00104951 от 11.04.2018**Покупатель: ОАО Варьеганэnergонетфть**

628463, Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Радужн
Телефон: +7(912)-537-7514

Счет действителен в течение 4 рабочих дней. Оплату счета Вы можете проверить на сайте dns-shop.ru

№	Код	Наименование товара	Цена	Кол-во	Сумма
1	1097253	Плата MSI LGA1151 B250 B250M PRO-VDH 4xDDR4 1xPCI-Ex16 HDMI/DVI/Dsub SATA3 M2 USB3 mATX	4 999,00	8	39 992,00
2	1052913	Память DIMM DDR4 8192MB PC19200 2400MHz Kingston CL17 [KVR24N17S8/8]	6 799,00	8	54 392,00
3	1091803	Процессор Intel Pentium G4560 3.5GHz 3Mb DDR3L/DDR4-1600/2133 HD610 TDP-54w LGA1151 BOX [BX80677G4560]	3 999,00	6	23 994,00
4	0174943	Корпус ZALMAN T3 MiniTower, Без БП	1 899,00	8	15 192,00
5	1072794	БП Zalman LE2 400W (ATX 2.3, 120mm fan, 24+4+4, 6xSATA, 2xPCI-E) [ZM400-LE2]	2 299,00	8	18 392,00
6	7942311	Жесткий диск SATA-3 1TB Toshiba P300 7200rpm [HDWD110UZSVA] Cache 64MB	2 750,00	8	22 000,00
7	1023646	Лицензия Microsoft Windows 10 Professional 64-bit Russian DSP OEI DVD (OEM) [FQC-08909]	9 899,00	8	79 192,00
8	1091801	Процессор Intel Pentium G4560 3.5GHz 3Mb DDR3L/DDR4-1600/2133 HD610 TDP-54w LGA1151 OEM [CM8067702867064]	4 350,00	2	8 700,00
9	0148577	Кулер DEEPCOOL Alta 9 (AI, 2200 rpm, 25 dB) Socket LGA-775/1150/1155/1156	320,00	2	640,00
10	1046551	Твердотельный накопитель SSD M.2 2280 120Gb Kingston [SM2280S3G2/120G] Phison PS3108-S8 (R550/W200MB/s)	4 650,00	5	23 250,00
11	1126053	Твердотельный накопитель SSD M.2 2280 128Gb Plextor S3G [PX-128S3G] TLC (R550/W500MB/s)	3 950,00	1	3 950,00
12	1220804	Твердотельный накопитель SSD M.2 2280 128Gb Intel 545s Series [SSDSCCKW128G8X1] TLC 3D NAND (R550/W440MB/s)	4 750,00	2	9 500,00
13	7998242	Монитор BenQ 27" BL2780 [ZF, IPS, 1920x1080, 1000:1, 5мс, 300, 2x2Bt, D-Sub, HDMI, DP]	13 499,00	1	13 499,00
14	7981763	Монитор BenQ 27" VZ2770H [VA, 1920x1080, 20M:1, 4мс, 178gop/178вер, D-Sub, HDMI]	13 499,00	3	40 497,00
Итого:			353 190,00 руб.		
В том числе:					
НДС			41 796,29 руб.		

Обращайте внимание! Изменились реквизиты!

Внимание! Оплата по Договору осуществляется Покупателем в порядке стопроцентной предоплаты в течение 4 (четырёх) рабочих дней с момента выставления Продавцом счета. Обязанности Покупателя в части оплаты по Договору считаются исполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. При исполнении принятых на себя обязательств по оплате счета Покупатель в обязательном порядке должен уведомить об этом Продавца. Товар должен быть передан Покупателю в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня осуществления Покупателем предварительной оплаты.

При получении товара при себе необходимо иметь:

- для представителя организации – паспорт и доверенность на получение товара, оформленную в соответствии со ст. 185-187 ГКРФ и ФЗ N 402-ФЗ от 06.12.2011г. (рекомендованные формы М-2 и М-2а)
- для руководителя организации - печать организации, заверенные копии приказа (или решения о назначении), устава и паспорт
- для индивидуального предпринимателя – копию свидетельства о постановке на учет в качестве ИП

Всего наименований 14, на сумму 353 190,00 руб.

Страница: 2

Сумма: Триста пятьдесят три тысячи сто девяносто рублей 00 копеек

Менеджер



Необходимость модернизации 4-х рабочих мест